DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FALAS E TRAJETÓRIAS DE
MULHERES NA LUTA PELO DIREITO À CIDADE EM CAMPINA GRANDE(PB): UMA
ANÁLISE DA ZEIS ALTO BRANCO de autoria de MARIA JACKELINE FEITOSA
CARVALHO, COSMA RIBEIRO DE ALMEIDA, VALDECI FELICIANO GOMES, INGRID
OLIVEIRA DA CRUZ MOURA, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/297

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/297